essere motivati da ragioni di convenienza ed interesse pubblico nel pieno 

rispetto delle leggi all’epoca vigenti. E’ escluso in ogni caso il rinnovo 
tacito. 

Il valore presunto annuo del contratto è pari a € 3.200,00, per le entrate 
di cui all’oggetto, complessivamente a € 16.000,00 (euro 
sedicimila/00)  

6. CANONE FISSO A BASE D’ASTA 
Il concessionario avrà l’obbligo di corrispondere al Comune una 
compartecipazione pari ad un canone annuo fisso. 
Il canone annuo fisso posto a base d’asta è pari a €uro 3.2000,00 (euro 
tremiladuecento/00). 
Le imprese concorrenti dovranno esprimere l’offerta economica indicando